atura. vt dictũ e satis i isto articulo: r etiã  
 i pmo. q simpliciter loquẽdo relatio dei e p-  
 or ad creaturã: sicut de? e pcor ad creaturam  
 ¶ Secõdo q eũdo ad terminos r ppones: pdi-  
 ctas relarões ipcorãtes: sñ inferunt se posse  
 agere creatori a posse fieri creaturę et agere  
 creatoris: r fieri vel eẽ creaturę. p3. qz sequit  
 ab eẽno de? creaturę. g ab eẽno. creatura e p-  
 ducebilitis vel creabilis. r eõtrario. r eodẽz  
 mō i actu. deus creat. g creatura fit. r eõtra  
 creatura fit. g de? creat. ¶ Tercio videt mihi  
 q adhuc aliq mō relatio hec pus sit ascribẽ  
 da creatori sine deo qz creaturę. inqũtu etiãz  
 sic p ppositões importat. Ratio. qz i talibz  
 pponibz agere aliquo mō h3 rõem pouis  
 qz pari. mō agere e ipi? dei. ¶ Quarto videt  
 mihi. q si qd vellet vocare relarõe pcor: q  
 eẽt naturalis r eẽtẽz r imit? aliud: tũc eẽt  
 relatio creaturę ad deũ. qz eẽtẽz r imit? cre-  
 atorũ tanqz illi sine quo esse non pot. nulla  
 fo e sicut naturalitẽtẽtia: vel imit? dei ad  
 creaturã. vel etiã sic accepta relatio: cū de?  
 mere libere omẽ bonũ det creaturę: qd ei pro-  
 ducit vel i ea facit: r nihil naturali r eẽtẽtia  
 ¶ Nõ em agit ad extra nisi libere. ¶ Quinto q  
 si vellem? vocare i eo pus relarõe: i quo eẽt  
 realis mutatio: p quã fit relatio dei ad cre-  
 turã: r eõtra. vel in quo nata est esse: pcor  
 eẽt relatio creaturę ad deũ qz eõtrario. qz  
 mutatio realis ad quãz apud aiam sequit  
 hec relatio: solũ nata e esse i creatura. vt di-  
 ctũ est. De rẽ scõdo notabili.

**Ad rationes prin-**  
 cipales. Ad pma q cõpatio alicui? ad alte-  
 rũ e duplex. Una qua vnũ ppat alteri i eo-  
 dẽ ambitu r e salte: sicut duo alba i albedi-  
 ne. due res i pfectõẽ. r forte q hec nõ e pro-  
 prie dei ad creaturã. vt dicebat i qstione p-  
 ma ¶ Secõda e duoz ad diuersa fin habitu-  
 dine pporõis. vt sicut se habet victor ad vi-  
 cere: ita se h3 vict? ad vincã: r hec bñ est dei  
 ad creaturã. qz sicut se habz deus ad facere  
 ita creatura ad fieri. r hec sufficit ad relati-  
 nẽ. ¶ Ad scõaz. q relatio actualis dei ad cre-  
 aturã est ex tpe: sic q incepit cū incepit eẽtẽ  
 pouis esse relatio. ¶ Ad improbatõz dicit.  
 q relatiõem deo cõpetere p accidẽs põr intel-  
 ligi duplt. Vno mō q ppoes eẽpmetes hu-  
 iusmodi relarõeas sint p accũs verę. r h3 rẽ  
 dit de relarõibz actualibz. Vñ hec e p acci-  
 dẽs. deus creat. deus e õns. et pñca. ¶ Alio

3. pbat

Pro 4 eadẽ co- clusio

Confir.

Corre.

Dubiũ

Solutiõ

2